
UCHWAŁA NR LXIII/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 8, 9, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.116.025,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 887.625,00 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 228.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.116.025,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 822.925,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 293.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr LIII/342/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2022 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2022 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr LIII/342/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2022 określający „Fundusz Sołecki na 
2022 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.       

§ 5. W uchwale budżetowej nr LIII/342/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2022 rok § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 6 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 811.663,22 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 811.663,22 zł.”. 

§ 6. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
95.287.410,38 zł w tym: dochody bieżące 88.892.388,38 zł, dochody majątkowe 6.395.022,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 109.931.032,65 zł 
w tym: wydatki bieżące 89.171.844,07 zł, wydatki majątkowe 20.759.188,58 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 983 622,00 4 112 022,00

Drogi wewnetrzne 0,00 128 400,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 128 400,00

750 Administracja publiczna 329 778,22 328 278,22

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 1 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 500,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

41 031 679,52 41 218 579,52

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

18 162 450,00 18 349 350,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 050 000,00 17 236 900,00

758 Różne rozliczenia 15 939 321,00 16 359 132,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 849 548,00 12 219 007,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 849 548,00 12 219 007,00

Różne rozliczenia finansowe 10 051,00 60 403,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 051,00 59 403,00

852 Pomoc społeczna 4 202 602,77 4 337 128,77

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
908 000,00 1 041 764,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

907 000,00 1 040 764,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

133 764,00

50 352,00

134 526,00

85214 133 764,00

75801 369 459,00

369 459,00

75814 50 352,00

75615 186 900,00

186 900,00

419 811,00

75075 -1 500,00

-1 500,00

186 900,00

60017 128 400,00

128 400,00

-1 500,00

Rozdział Zmiana

128 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/402/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 887 384,00 888 146,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 450,00 14 212,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 252 656,50 1 399 008,50

Pozostała działalność 1 252 656,50 1 399 008,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

567 216,00 713 568,00

855 Rodzina 16 495 798,00 16 495 834,00

Karta Dużej Rodziny 126,00 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

126,00 162,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 397 630,60 4 399 130,60

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 1 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 170 000,00 270 000,00

Obiekty sportowe 170 000,00 270 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

94 171 385,38 95 287 410,38

100 000,00

Razem: 1 116 025,00

1 500,00

100 000,00

92601 100 000,00

36,00

1 500,00

90008 1 500,00

146 352,00

36,00

85503 36,00

146 352,00

85395 146 352,00

85295 762,00

762,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 807 788,58 13 163 188,58

Drogi publiczne gminne 11 437 983,00 11 622 983,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 45 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 374 529,00 8 574 529,00

FS NIEGOSŁAW  Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa chodnika 

w m. Niegosław
20 000,00 0,00

Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku 3 150 000,00 3 370 000,00

Drogi wewnetrzne 1 242 805,58 1 413 205,58

4270 Zakup usług remontowych 258 000,00 300 000,00

FS NIEGOSŁAW Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 27 000,00

Wydatki bieżące 258 000,00 273 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 105,58 1 009 505,58

Modernizacja drogi transportu rolniczego w Marzeninie 264 105,58 392 505,58

710 Działalność usługowa 1 266 970,00 1 092 970,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 123 000,00 119 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 118 000,00

Wydatki bieżące 122 000,00 118 000,00

Cmentarze 1 073 970,00 903 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 190 000,00

Budowa ciągu pieszego na terenie cmentarza komunalnego w 

Drezdenku
0,00 50 000,00

Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku 360 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 10 643 110,56 10 670 610,56

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 166 168,00 189 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 924,00 102 424,00

Wydatki bieżące 74 000,00 97 500,00

Pozostała działalność 602 624,22 606 624,22

4300 Zakup usług pozostałych 248 867,25 252 867,25

Wydatki bieżące 232 000,00 236 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 192 474,00 1 195 474,00

Ochotnicze straże pożarne 1 090 474,00 1 093 474,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 45 000,00

Wydatki bieżące - Remont OSP w Goszczanowcu 0,00 3 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

3 000,00

75412 3 000,00

3 000,00

3 000,00

23 500,00

23 500,00

75095 4 000,00

4 000,00

4 000,00

-170 000,00

50 000,00

-220 000,00

27 500,00

75075 23 500,00

-174 000,00

71004 -4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

71035 -170 000,00

42 000,00

27 000,00

15 000,00

128 400,00

128 400,00

-15 000,00

200 000,00

-20 000,00

220 000,00

60017 170 400,00

Rozdział Zmiana

355 400,00

60016 185 000,00

-15 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/402/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 494 564,00 589 564,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

494 564,00 589 564,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
457 564,00 552 564,00

Wydatki bieżące 457 564,00 552 564,00

801 Oświata i wychowanie 28 773 209,35 29 193 020,35

Szkoły podstawowe 19 982 086,35 20 346 025,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 712 136,00 11 076 075,00

Wydatki bieżące 10 712 136,00 11 076 075,00

Przedszkola 3 158 054,00 3 163 574,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
340 000,00 341 843,00

Wydatki bieżące 340 000,00 341 843,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 321 769,00 1 325 446,00

Wydatki bieżące 1 321 769,00 1 325 446,00

Pozostała działalność 348 307,00 398 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 586,00 14 466,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
1 297,00 8 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 304,00 2 285,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
186,00 1 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 686,00 76 187,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
16,00 2 517,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 552,00 47 542,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
7 552,00 47 542,00

852 Pomoc społeczna 8 528 587,77 8 663 113,77

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 049 840,00 1 183 604,00

3110 Świadczenia społeczne 1 048 840,00 1 182 604,00

Wydatki bieżące 1 048 840,00 1 182 604,00

Pozostała działalność 1 361 786,00 1 362 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 675,50 143 499,50

Wydatki bieżące 129 225,50 129 287,50

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
13 450,00 14 212,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 938,00

Wydatki bieżące 2 000,00 1 938,00

762,00

-62,00

-62,00

133 764,00

85295 762,00

824,00

62,00

39 990,00

39 990,00

134 526,00

85214 133 764,00

133 764,00

6 880,00

981,00

981,00

2 501,00

2 501,00

1 843,00

3 677,00

3 677,00

80195 50 352,00

6 880,00

80101 363 939,00

363 939,00

363 939,00

80104 5 520,00

1 843,00

95 000,00

75702 95 000,00

95 000,00

95 000,00

419 811,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 348 413,50 1 494 765,50

Pozostała działalność 1 348 413,50 1 494 765,50

3110 Świadczenia społeczne 561 442,00 707 202,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
561 442,00 707 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 512,00 5 003,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
4 512,00 5 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759,86 846,86

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
759,86 846,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,54 121,54

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
107,54 121,54

855 Rodzina 20 077 309,00 20 073 045,00

Karta Dużej Rodziny 70 126,00 70 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 162,00

Wydatki bieżące 126,00 162,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 979 120,00 3 974 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 894,00 352 894,00

Wydatki bieżące 357 894,00 352 894,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 668,00 17 267,00

Wydatki bieżące 74 668,00 17 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 533,00 65 533,00

Wydatki bieżące 97 533,00 65 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 327,00 9 327,00

Wydatki bieżące 13 327,00 9 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 589,00 61 589,00

Wydatki bieżące 91 589,00 61 589,00

4309 Zakup usług pozostałych 80 000,00 137 401,00

Wydatki bieżące 80 000,00 137 401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 154,00 2 342 854,00

Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości 

Drezdenko
2 276 154,00 2 342 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 366 538,60 10 404 238,60

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące 1 000,00 2 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 443 949,00 1 436 949,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 749,00 258 749,00

FS NIEGOSŁAW Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia ulicznego w m. Niegosław
7 000,00 0,00

1 500,00

1 500,00

90015 -7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

66 700,00

66 700,00

37 700,00

90008 1 500,00

-4 000,00

-30 000,00

-30 000,00

57 401,00

57 401,00

-57 401,00

-57 401,00

-32 000,00

-32 000,00

-4 000,00

36,00

36,00

85516 -4 300,00

-5 000,00

-5 000,00

87,00

14,00

14,00

-4 264,00

85503 36,00

145 760,00

145 760,00

491,00

491,00

87,00

146 352,00

85395 146 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 3



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 123 070,00 166 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 370,00 160 370,00

Wydatki bieżące 120 370,00 160 370,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 5 200,00

Wydatki bieżące 2 000,00 5 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 419 859,00 4 394 859,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 004 515,00 2 005 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 64 100,00

FS DRAWINY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 600,00

Biblioteki 1 181 076,00 1 156 076,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 052 129,00 1 027 129,00

Wydatki bieżące 1 052 129,00 1 027 129,00

Pozostała działalność 739 165,00 738 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 246,00 90 646,00

FS DRAWINY Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 300,00 2 700,00

926 Kultura fizyczna 2 860 586,00 2 960 586,00

Obiekty sportowe 1 998 870,00 2 098 870,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 78 000,00

Wydatki bieżące 53 000,00 78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 500,00 747 500,00

Modernizacja oświetlenia w budynku Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej oraz 

na boisku sportowym w Drezdenku
188 000,00 288 000,00

Studnia na boisko w Starych Bielicach 25 000,00 0,00

108 815 007,65 109 931 032,65

100 000,00

-25 000,00

Razem: 1 116 025,00

100 000,00

92601 100 000,00

25 000,00

25 000,00

75 000,00

-25 000,00

-25 000,00

92195 -600,00

-600,00

-600,00

-25 000,00

92109 600,00

600,00

600,00

92116 -25 000,00

90026 43 200,00

40 000,00

40 000,00

3 200,00

3 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                            

 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00   

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   288.232,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   21.538,00 

852 85232 6210 Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne   18.000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  280.000,00 

900 90013 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie w 

zakresie bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania  

  99.440,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.527.787,00   

921 92109 6220 

Centrum Promocji Kultury w Drezdenku – Budowa budynku użyteczności publicznej (CPK) wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki nr 248/8 w obrębie ewidencyjnym 

Drezdenko w gminie Drezdenko – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

  38.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 1.027.129,00   

921 92116 6220 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenko – realizacja zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 

2021-2025 – operator Priorytetu – Instytut Książki w Krakowie pn. „Nowoczesna biblioteka w 

przedwojennej kawiarni – modernizacja biblioteki w Drezdenku” – wkład własny na realizację 

projektu na 2022 rok w kwocie 125.000,00 zł 

  125.000,00 

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 325.103,00   

      Razem: 2.880.019,00 203.500,00 870.210,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/402/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

  400.000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 341.843,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60.000,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – usuwanie, 

transport, utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja systemów 

grzewczych 

  164.913,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  5.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  50.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 50.000,00 zł 

           remonty zabytków we wspólnotach mieszkaniowych w kwocie 70.000,00 zł 

  120.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  550.000,00 

     
Razem: 401.843,00 0,00 1.329.913,00 

OGÓŁEM 3.281.862,00 203.500,00 2.200.123,00 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 2



 

                                                                                

 

 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK 
 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

sołectw 

Plan w budżecie 

  

Bagniewo 

Wydatki bieżące 647,30 648,00 

w tym:     

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 647,30 648,00 

 
Wydatki majątkowe 17 200,00 17 200,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw w m. Bagniewo 
17 200,00 17 200,00 

  Razem 17 847,30 17 848,00 

  

Czartowo 

Wydatki bieżące 2 979,21 2 980,00 

w tym:     

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 200,00 2 200,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 779,21 780,00 

 
Wydatki majątkowe 12 500,00 12 500,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw w m. Czartowo 
12 500,00 12 500,00 

  Razem 15 479,21 15 480,00 

  

Drawiny 

Wydatki bieżące 32.633,41 32.634,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 833,41 834,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 25 100,00 25 100,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 700,00 5 700,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 0,00 

    w tym:     

801 80101 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

chodnika przy Szkole Podstawowej w m. Drawiny 
0,00 0,00 

  Razem 32 633,41 32 634,00 

  

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 30 265,32 30 266,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 27 265,00 27 265,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,32 3 001,00 

  Wydatki majątkowe 0,00 0,00 

  w tym:   

921 92195 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

utwardzenia terenu przy wiacie rekreacyjnej w m. 

Goszczanowiec 

0,00 0,00 

  Razem 30 265,32 30 266,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/402/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 1



  

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 1 007,83 1 008,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 007,83 1 008,00 

 
Wydatki majątkowe 25 792,00 25 792,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw w m. Goszczanowo 
25 792,00 25 792,00 

  Razem 26 799,83 26 800,00 

  
 

 

Goszczanówko 

 

 

  

Wydatki bieżące  2 000,00 2 000,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

 
Wydatki majątkowe 19 428,31 19 429,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Goszczanówko 
19 428,31 19 429,00 

  

Gościm 

Razem 21 428,31 21 429,00 

  
Wydatki majątkowe 40 430,77 40 431,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

monitoringu w m. Gościm 
30 000,00 30 000,00    

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw w m. Gościm 
10 430,77 10 431,00 

  Razem 40 430,77 40 431,00 

  

Górzyska 

Wydatki majątkowe 13 342,15 13 343,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

monitoringu w m. Górzyska 
13 342,15 13 343,00 

  Razem 13 342,15 13 343,00 

  

Grotów 

Wydatki bieżące 31 824,79 31 825,00 

w tym:     

600 60016 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1.500,00 1.500,00 

750 75075 Działania promocyjne 1 524,00 1 524,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 7 500,00 7 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 11 800,00 11 800,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 9 500,79 9 501,00 

  Razem 31 824,79 31 825,00 

  

Karwin 

Wydatki bieżące 9 926,59 9 927,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 700,00 2 700,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 550,00 3 550,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 676,59 3 677,00 

 
Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 

w tym:   

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia w m. Karwin 
10 000,00 10 000,00 

  Razem 19 926,59 19 927,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 2



  

Kijów 

Wydatki bieżące 12 764,57 12 765,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  5 000,00 5 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 764,57 2 765,00 

  Razem 12 764,57 12 765,00 

  

Klesno 

Wydatki bieżące 26 337,76 26 338,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 400,00 1 400,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 10 800,00 10 800,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  14 137,76 14 138,00 

  Razem 26 337,76 26 338,00 

  

Kosin 

Wydatki bieżące 19 580,04 19 581,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 14 000,00 14 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 580,04 5 581,00 

  Razem 19 580,04 19 581,00 

  

Lipno 

Wydatki bieżące 15 420,48 15 421,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi  1 250,00 1 250,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 420,48 1  421,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 000,00 6 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 750,00 6 750,00 

  Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

  w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

terenu rekreacyjnego w m. Lipno 
16 000,00 16 000,00 

  Razem 31 420,48 31 421,00 

  

Lubiatów 

Wydatki bieżące 8 253,32 8 254,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 2 500,00 2 500,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 753,32 4 754,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 000,00 

 
Wydatki majątkowe 11 500,00 11 500,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów 
11 500,00 11 500,00 

  Razem 19 753,32 19 754,00 

 

Lubiewo 

Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00 

w tym:   

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 

  
Wydatki majątkowe 10 248,17 10 249,00 

w tym:     

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia drogowego w m. Lubiewo 
10 248,17 10 249,00 

  Razem 15 248,17 15 249,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 3



  

Marzenin 

Wydatki bieżące 23 045,54 23 046,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 18 000,00 18 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 045,54 5 046,00 

  Razem 23 045,54 23 046,00 

  
 

 

 

Modropole 

Wydatki bieżące 14 959,39 14 960,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 609,39 4 610,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 10 350,00 10 350,00 

  Razem 14 959,39 14 960,00 

  

Niegosław 

Wydatki bieżące 51 809,15 51 810,00 

w tym:     

600 60017 Infrastruktura komunalna sołectwa 27 000,00 27 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 6 700,00 6 700,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 16 109,15 16 110,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 0,00 

    w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

chodnika w m. Niegosław 
0,00 0,00 

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia ulicznego w m. Niegosław 
0,00 0,00 

  Razem 51 809,15 51 810,00 

  

Osów 

Wydatki bieżące 17 096,35 17 097,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 800,00 1 800,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 100,00 10 100,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 196,35 5 197,00 

 
Wydatki majątkowe 13 400,00 13 400,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Zabudowa 

budynku gospodarczego w m. Osów 
13 400,00 13 400,00 

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Utwardzenie 

terenu dojścia do sali wiejskiej 
0,00 0,00 

  Razem 30 496,35 30 497,00 

  

Przeborowo 

Wydatki bieżące 2 874,02 2 875,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 874,02 1 875,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 000,00 

 
Wydatki majątkowe 14 800,00 14 800,00 

w tym:   

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia ulicznego w m. Przeborowo 
6 500,00 6 500,00 

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Adaptacja 

pomieszczeń w sali wiejskiej w m. Przeborowo 
8 300,00 8 300,00 

  Razem 17 674,02 17 675,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 4



  

Rąpin 

Wydatki bieżące 17 679,91 17 680,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 579,91 13 580,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 100,00 4 100,00 

    Wydatki majątkowe 22 000,00 22 000,00 

    w tym:     

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

punktów oświetleniowych dróg  
12 000,00 12 000,00 

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

kontenera sanitarnego w m. Rąpin 
10 000,00 10 000,00 

  Razem 39 679,91 39 680,00 

  

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 4 400,00 4 400,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 700,00 700,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 700,00 2 700,00 

  
Wydatki majątkowe 28 984,27 28 985,00 

w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

chodnika w miejscowości Stare Bielice 
28 984,27 28 985,00 

  Razem 33 384,27 33 385,00 

  

Trzebicz 

Wydatki bieżące 30 946,20 30 947,00 

w tym:     

750 75023 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 000,00 1 000,00 

750 75023 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

750 75075 Działania promocyjne 3 000,00 3 000,00 

754 75412 Infrastruktura komunalna sołectwa 12 000,00 12 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 000,00 2 000,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 946,20 947,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 10 000,00 10 000,00 

    Wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00 

    w tym:     

801 80101 

Infrastruktura komunalna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw przy Szkole Podstawowej w m. 

Trzebicz 

12 000,00 12 000,00 

926 92601 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

kontenera sanitarnego i oświetlenia na boisku 

sportowym w m. Trzebicz 

11 000,00 11 000,00 

  Razem 53 946,20 53 947,00 

  

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 30 092,05 30 093,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 400,00 400,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 8 500,00 8 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 592,05 12 593,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 600,00 3 600,00 

  Razem 30 092,05 30 093,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 5



  

Zagórze 

Wydatki bieżące 16 461,10 16 462,00  

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 461,10 13 462,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,00 3 000,00 

  Razem 16 461,10 16 462,00 

  

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 6 230,07 6 231,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 230,07 3 231,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,00 3 000,00 

 
Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Zielątkowo 
10 000,00 10 000,00 

  Razem 16 230,07 16 231,00 

OGÓŁEM 702 860,07 702 877,00 

w tym:     

wydatki bieżące 414 234,40 414 248,00 

wydatki majątkowe 288 625,67 288 629,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 1.116.025,00 zł na podstawie: 

dochody bieżące w kwocie 887.625,00 zł 

- wniosku do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o środki z Funduszu Pomocy przeznaczone  na 

realizację świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi, przyznawanych na podstawie  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

8.04.2022r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (zgodnie z pismem Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr BF-I.3145.33.2022.K.Hab z dnia 20.04.2022r.) w kwocie 146.352,00 zł. 

- wniosku do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy przeznaczone na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 762,00 zł. 

- pisma z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr BF-I.3111.1.3.2022.ASob z dnia 03 czerwca 2022 r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 

36,00 zł. 

- pisma od Wojewody Lubuskiego nr PS-V.3120.9.2022.ACac z dnia 07 czerwca 2022 r.                                             

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

w kwocie 133.764,00 zł. 

 - pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.g z dnia 13 kwietnia 2022 r. w związku z dodatkowymi 

środkami w ramach Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy                      

o     pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki 

przeznacza się na refundację wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń za okres 01.04. - 30.04.2022 

r. w kwocie 50.352,00 zł. 

- pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.g z dnia 24 maja 2022 r. zwiększającego część 

oświatową subwencji ogólnej w 2022 roku w związku ze zmianą ustawy - Karta Nauczyciela w kwocie 

369.459,00 zł. 

- osiągniętych dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych                        

w kwocie 186.900,00 zł 

dochody majątkowe w kwocie 228.400,00 zł 

- umowy nr DS.II.512.3.4.2022 zawartej w dniu 19 maja 2022 r. pomiędzy Województwem Lubuskim 

– Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego a Gminą Drezdenko o udzielenie pomocy 

finansowej, w formie dotacji celowej, na realizację zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia w budynku 

Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej oraz na boisku sportowym w Drezdenku” w kwocie 100.000,00 zł. 

Całkowita wartość zadania wynosi 288.000,00 zł. Gmina otrzyma dofinansowanie w wysokości 34,72% 

sumy kosztów kwalifikowanych zadania. Wkład własny gminy w kwocie 188.000,00 zł został 

zabezpieczony URM Nr LVII/352/2022 z dnia 03 lutego 2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 1



- umowy nr DW.V.7154.2.28.2022 zawartej w dniu 06 czerwca 2022 r. pomiędzy Województwem 

Lubuskim – Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego a Gminą Drezdenko o przyznanie  dotacji 

celowej na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,856 km zlokalizowanej                

w obrębie Marzenin - dotyczy realizacji zadania pn. „Modernizacja drogi transportu rolniczego                             

w Marzeninie” w kwocie 128.400,00 zł. 

Całkowita wartość zadania wynosi 392.505,58 zł, w tym wkład własny gminy w kwocie 264.105,58 zł., 

który został zabezpieczony URM nr LIX/376/2022 z dnia 29 marca 2022 r. 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w planie dochodów budżetowych w kwocie 1.500,00 zł 

z   750/75075/2710   na   900/90008/2710, zgodnie ze zmianą dokonaną przez Powiat Strzelecko-

Drezdenecki zawartej umowy z dnia 18.05.2022 r. pomiędzy Powiatem a Gminą Drezdenko w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Drezdenko w firmie dotacji celowej na organizację wydarzenia 

nadania rezerwatowi przyrody imienia profesora Ludwika Lipnickiego.  

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 1.116.025,00 zł z przeznaczeniem na: 

wydatki bieżące w kwocie: 795.725,00 zł 

- realizację świadczenia pieniężnego ze środków z Fundusz Pomocy z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi, przyznawanych na 

podstawie  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 8.04.2022r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

(zgodnie z pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr BF-I.3145.33.2022.K.Hab z dnia 

20.04.2022r.) w kwocie 146.352,00 zł. 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ze środków z Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

762,00 zł. 

- realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 36,00 zł. 

- wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w kwocie 133.764,00 zł. 

- refundację wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczycieli za okres 01.04.-30.04.2022 r.                 

w związku z dodatkowymi środkami w ramach Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w kwocie 50.352,00 zł. 

- koszty podwyżki wynagrodzenia nauczycieli w związku ze zmianą ustawy - Karta Nauczyciela                         

w kwocie 367.616,00 zł. 

- zwiększenie dotacji dla niepublicznego przedszkola, która zostanie pokryta środkami z budżetu 

państwa w związku ze wzrostem części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 1.843,00 zł  

- odsetki od emisji obligacji z lat poprzednich, zgodnie z otrzymanym harmonogramem spłat od PKO 

Bank Polski z dnia 31 maja 2022 r., z którego wynika drastyczny wzrost oprocentowania obligacji             

w II półroczu 2022 r. z 3,53% na 8,05% (pokrycie dochodami własnymi gminy) w kwocie 95.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe w kwocie: 320.300,00 zł 

- koszty realizacji zadania pn. „Modernizacja oświetlenia w budynku Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej 

oraz na boisku sportowym w Drezdenku” w kwocie 100.000,00 zł. 

Gmina zawarła w dniu 19 maja 2022 r. z Województwem Lubuskim – Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego umowę nr DS.II.512.3.4.2022 o udzielenie pomocy finansowej, w formie 

dotacji celowej, na realizację ww. Całkowita wartość zadania wynosi 288.000,00 zł. Gmina otrzyma 

dofinansowanie w wysokości 34,72% sumy kosztów kwalifikowanych zadania. Wkład własny gminy 

w kwocie 188.000,00 zł został zabezpieczony URM Nr LVII/352/2022 z dnia 03 lutego 2022 r. 

- koszty realizacji zadania pn. „Modernizacja drogi transportu rolniczego w Marzeninie” w kwocie 

128.400,00 zł. 

Gmina zawarła w dniu 06 czerwca 2022 r. Województwem Lubuskim – Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego umowę nr DW.V.7154.2.28.2022 o przyznanie  dotacji celowej na 

modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,856 km zlokalizowanej w obrębie 

Marzenin. Całkowita wartość zadania wynosi 392.505,58 zł, w tym wkład własny gminy w kwocie 

264.105,58 zł., który został zabezpieczony URM nr LIX/376/2022 z dnia 29 marca 2022 r. 

- zadanie pn. „Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości Drezdenko” w kwocie 

41.900,00 zł. 

Środki przeznaczone na wyposażenie przedszkola wynoszą: 66.700,00 zł i zostaną pokryte 

następującymi środkami: z dochodów bieżących w kwocie 41.900,00 zł oraz w ramach przeniesień 

wydatków bieżących w kwocie 24.800,00 zł.   

- „Budowa ciągu pieszego na terenie cmentarza komunalnego w Drezdenku” w kwocie 50.000,00 zł. 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

wydatki bieżące w kwocie: 168.663,00 zł   

- zabezpieczenie wkładu własnego niezbędnego do realizacji zadania „Remont OSP w Goszczanowcu” 

w kwocie 3.000,00 zł. 

Wprowadzenie zadania związane jest ze złożeniem przez gminę wniosku do Urzędu Marszałkowskiego 

o udzielenie pomocy finansowej na realizację ww. zadania. Całkowita wartość zadania wynosi 

33.000,00 zł, w tym kwota dofinansowania ze środków Województwa Lubuskiego wynosi                    

30.000,00 zł. 

- koszty realizacji przez gminę zadania pn. „Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko” w kwocie 43.200,00 zł. (w tym kwota 

podatku VAT od otrzymanej dotacji w kwocie 3.200,00 zł).   

Gmina po wykonaniu zadania złoży wniosek o refundację poniesionych wydatków do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w ramach programu 

priorytetowego „Ogólnopolskiego programu finansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest”. 

- koszty druku gazety samorządowej w kwocie 25.000,00 zł. 

- koszty awaryjnej naprawy mostu w miejscowości Goszczanówek w kwocie 15.000,00 zł. 

- koszty prowizji pocztowej pobieranej od wypłaconych dodatków osłonowych w formie przekazów 

pocztowych, realizowanych w ramach zadań jednostki OPS, w kwocie 62,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 3



- koszty remontu ujęcia wody oraz instalacji hydraulicznej na potrzeby nawadniania na boisku w Starych 

Bielicach, realizowanego w ramach zadań jednostki HSR, w kwocie 25.000,00 zł. 

- koszty usług cateringu w ramach wkładu własnego gminy realizowanego przez jednostkę Żłobek 

Gminny Projektu „Żłobek w Drezdenku” współfinansowanego z EFS w ramach RPO Lubuskie 2020              

w ramach: Osi priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy. Działanie 6.4 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3, w kwocie 57.401,00 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie: 244.800,00 zł.  

- koszty realizacji zadania pn. „Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości 

Drezdenko” w kwocie 24.800,00 zł.  

Środki przeznaczone na wyposażenie przedszkola wynoszą: 66.700,00 zł i zostaną pokryte 

następującymi środkami: z dochodów bieżących w kwocie 41.900,00 zł oraz z przeniesień wydatków 

bieżących w kwocie 24.800,00 zł.   

- koszty realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku” w kwocie 

220.000,00 zł. 

 

 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących w kwocie 4.000,00 zł 

z   710/71004/4300    na     750/75095/4300 – dotyczy rewitalizacji gminy 

 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących w kwocie 1.500,00 zł 

z   750/75075/4300   na   900/90008/4300, zgodnie ze zmianą dokonaną przez Powiat Strzelecko-

Drezdenecki zawartej umowy z dnia 18.05.2022 r. pomiędzy Powiatem a Gminą Drezdenko w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Drezdenko w firmie dotacji celowej na organizację wydarzenia 

nadania rezerwatowi przyrody imienia profesora Ludwika Lipnickiego.  

 

Fundusz sołecki 

Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących  i majątkowych w kwocie 27.600,00 zł                                

z przeznaczeniem na:   

 

FS Niegosław  

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura komunalna sołectwa - budowa chodnika 

w m. Niegosław” na „Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie 20.000,00 zł 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura komunalna sołectwa - budowa 

oświetlenia ulicznego w m. Niegosław” na „Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie 7.000,00 zł 

FS Drawiny 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” na 

zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 600,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD0BE1-F669-4ECF-A74C-AA72129AD693. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

